
Unsere Lehrerinnen und Lehrer…  

      

Anrede Name Fach1 Fach2 Fach3 E-Mail-Adresse 

Frau Böhme EV     boehme@rssonsbeck.de  

Frau Brinkhaus D Sowi   brinkhaus@rssonsbeck.de  

Herr Buchheim BI Ch   buchheim@rssonsbeck.de  

Herr Druyen GE SP   druyen@rssonsbeck.de  

Frau Förster-Janssen TX D   foerster@rssonsbeck.de  

Herr Jansen Ge Sowi   jansen@rssonsbeck.de  

Herr Jaroschek M EK TC jaroschek@rssonsbeck.de 

Herr Joosten M TC   joosten@rssonsbeck.de  

Frau Wirxel-Komor NL     komor@rssonsbeck.de  

Frau Knospe M PH   knospe@rssonsbeck.de 

Frau  Krieger Ph   krieger@rssonsbeck.de 

Herr Kürvers SP     kuervers@rssonsbeck.de  

Frau Laarmanns D E    laarmanns@rssonsbeck.de  

Herr Mocha MU     mocha@rssonsbeck.de  

Frau Özcan BI PA   oezcan@rssonsbeck.de  

Frau Palka D KR   palka@rssonsbeck.de  

Herr Piatek E  IF  Piatek@rssonsbeck.de 

Herr Schmitz M     schmitz@rssonsbeck.de  

Herr  Scholten D NL   scholten@rssonsbeck.de  

Frau Schotten Sp   Schotten@rssonsbeck.de 

Frau Tannhäuser KU BI    tannhaeuser@rssonsbeck.de  

Frau Tremblau D E KR tremblau@rssonsbeck.de  

Herr Vervoorst SP     vervoorst@rssonsbeck.de  
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